



TAM-559/1-PN/33-2016

Rybnik, dnia 16.06.2016 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawę pulsoksymetru - 3 sztuki (zamówienie: TAM-559-PN/33-2016)
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 10.06.2016 r., pod nr **80143 - 2016**

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Pulsoksymetr – szt. 4 zadanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pulsoksymetr o parametrze Wskaźnik perfuzji: (0,03-20%) 0,05-20%”

Odpowiedź 1: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

Zamawiający wskazuje, że oczekuje zaoferowania 3, a nie 4 (jak podano w pytaniu) sztuk pulsoksymetrów.

Pytanie 2: „Poz. II – 1 – Czy Zamawiający wymaga wysokiej jakości pulsoksymetr dostosowany dla noworodków, pacjentów pediatrycznych i dorosłych, wyposażone w system tłumienia artefaktów pomiarowych w warunkach ruchu oraz słabej perfuzji?”

Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

Pytanie 3: „Poz. II – 9, 10 – Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr stacjonarno-transportowy o zakresie saturacji 0-99%, dokładność pomiaru (70-99%) +/-2% dorośli, +/- 3% dzieci?”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w tym pytaniu.

Pytanie 4: „Poz. II – 11, 12 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pulsoksymetr o zakresie pomiaru pulsu 30-249 bpm, z dokładnością pomiaru pulsu +/- 1%?”

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisanie w pytaniu – w przypadku jego zaoferowania należy nanieść stosowną zmianę we wskazanych punktach załącznika 1.2 w kolumnie: „Wymagane funkcje / parametry”.

Pytanie 5: „Poz. II – 13, 15 – Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pulsoksymetr, pokazujący krzywą pletyzmograficzną, wskaźnik siły pulsu, wartości pomiarów saturacji i pulsu?”

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

Odpowiedź 5: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

Pytanie 6: „Poz. II – 16 – Czy Zamawiający wymaga pulsoksymetru z pamięcią trendu min. 100 godzin z możliwością wydruku na opcjonalnej drukarce w formie tabelarycznej i graficznej?”

Odpowiedź 6: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie stawia dodatkowych wymagań.

Pytanie 7: „Poz. II – 20 – Czy Zamawiający bezwzględnie wymaga, aby w pulsoksymetrze oprócz manualnego ustawiania granic alarmu, urządzenie miało możliwość automatycznej kalkulacji granic alarmowych na podstawie aktualnie mierzonych wartości pomiarów?”

Odpowiedź 7: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie stawia dodatkowych wymagań.

Pytanie 8: „Poz. III – 2 – Czy Zamawiający wymaga czujnika saturacji wielorazowego Y, z możliwością założenia na rączkę lub nóżkę noworodka?”

Odpowiedź 8: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie stawia dodatkowych wymagań.

Pytanie 9: „Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr różniący się względem SIWZ:

- brak możliwości regulacji kąta ustawienia urządzenia na podłożu
- dokładność pomiaru pulsu +/- 2 dla 30-254 uderzeń/minutę
- kolorowy wyświetlacz LED
- brak wyświetlania krzywej pletyzmograficznej – wyświetlany słupek perfuzji i siły sygnału
- brak menu w języku polskim; zamiast komunikatów w języku polskim wyświetlane są proste symbole alfanumeryczne wyjaśnione w instrukcji”

Odpowiedź 9: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu (pod warunkiem zachowania wszystkich pozostałych wymagań określonych przez zamawiającego) – z wyjątkiem rozwiązania dotyczącego menu i komunikatów. W tym zakresie zamawiający dopuszcza menu i komunikaty w języku angielskim, nie dopuszcza natomiast wersji urządzenia, w której wyświetlane są alfanumeryczne znaki wymagające wyjaśnienia w instrukcji.

W przypadku zaoferowania rozwiązania dopuszczonego niniejszą odpowiedzią należy nanieść stosowne zmiany odpowiednio we wszystkich punktach załącznika 1.2, których odpowiedź dotyczy, w kolumnie: „Wymagane funkcje / parametry”.

Pytania od nr 10 do nr 12 dotyczą specyfikacji technicznej

Pytanie 10: „II.11. Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr z zakresem pomiaru pulsu 30 do 250 ud/min. Zaproponowany parametr tylko nieznacznie różni się od wymagań Zamawiającego.”

Odpowiedź 10: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4 zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu – w przypadku jego zaoferowania należy nanieść stosowną zmianę we wskazanym punkcie załącznika 1.2 w kolumnie: „Wymagane funkcje / parametry”.

Pytanie 11: „II.13. Czy zamawiający dopuści pulsoksymetr ze wskaźnikiem perfuzji w zakresie 0,05 – 20%. Zaproponowany parametr tylko nieznacznie różni się od wymagań Zamawiającego.”

Odpowiedź 11: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie stawia dodatkowych wymagań.

Pytanie 12: „II.16. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z zapisem trendów saturacji oraz pulsu z 10 dni (zapis co 10 sekund), z 4 dni (zapis co 4 sekundy), z 2 dni (zapis co 2 sekundy) i ich prezentacją w formie tabelarycznej oraz graficznej, ale bez możliwości wydruku na drukarce zewnętrznej?”

Odpowiedź 12: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie dopuszcza zaoferowania asortymentu opisanego w tym pytaniu.

Pytanie 13: „Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pulsoksymetru bez regulacji kąta wyświetlacza/urządzenia, ale z ekranem którego kąt widzenia wynosi 30 stopni umożliwiającym widzenie bez konieczności zmiany ustawienia na podłożu.”

Odpowiedź 13: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu pod warunkiem zachowania wszystkich pozostałych wymagań określonych przez zamawiającego – w przypadku jego zaoferowania należy nanieść stosowną zmianę w punkcie II.7 załącznika 1.2 w kolumnie: „Wymagane funkcje / parametry”.

Pytania od nr 14 do nr 19 dotyczą Specyfikacji Technicznej Załącznika nr 1.2 – Pulsoksymetr – 3 sztuki.

Pytanie 14: „Ad. 3 – 1. Czy Zamawiający oczekuje systemu monitorowania z opatentowaną technologią ekstrakcji sygnału gwarantującą pomiar „ w ruchu” i „przy niskiej perfuzji” oraz eliminację artefaktów ruchowych dzięki eliminacji sygnałów z krwi żyłnej?”

Odpowiedź 14: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu.

Pytanie 15: „Ad. 3 – 2. Czy Zamawiający oczekuje trzystopniowej skali ustawienia czułości urządzenia APOD, NORMAL i HI gwarantującej wzmocnienie sygnału w przypadku niskiej perfuzji?”

Odpowiedź 15: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie opisanym w pytaniu – nie stawia dodatkowych wymagań.

Pytanie 16: „Ad. 7 – Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez regulacji kąta ustawienia urządzenia na podłożu?”

Odpowiedź 16: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu pod warunkiem zachowania wszystkich pozostałych wymagań określonych przez zamawiającego – w przypadku jego zaoferowania należy nanieść stosowną zmianę w punkcie II.7 załącznika 1.2 w kolumnie: „Wymagane funkcje / parametry”.

Pytanie 17: „Ad. 8 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie z menu w języku angielskim, podstawowe, ogólnie używane komunikaty: „ON”, „OFF”, „HI” i „LOW”

Odpowiedź 17: Odpowiedź zawiera się w odpowiedzi na pytanie 9.

Pytanie 18: „Ad. 14 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie z ekranem LED?”

Odpowiedź 18: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu pod warunkiem zachowania wszystkich pozostałych wymagań określonych przez zamawiającego – w przypadku jego zaoferowania należy nanieść stosowną zmianę w punkcie II.14 załącznika 1.2 w kolumnie: „Wymagane funkcje / parametry”.

Pytanie 19: „Ad. 15 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie z prezentacją ustawionych granic alarmowych mierzonych parametrów podczas włączania urządzenia?”

Odpowiedź 19: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu pod warunkiem zachowania wszystkich pozostałych wymagań określonych przez zamawiającego – w przypadku jego zaoferowania należy nanieść stosowną zmianę w punkcie II.15 załącznika 1.2 w kolumnie: „Wymagane funkcje / parametry”.

Pytania od nr 20 do nr 23 dotyczą Załącznika nr 1.3 – Warunki Gwarancji Jakości i Serwisu.

Pytanie 20: „dotyczy pkt. 4. Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu: „W przypadku, gdy naprawa będzie wymagać sprowadzenia części zamiennych z zagranicy termin usunięcia usterki będzie wynosił 14 dni roboczych.”

Odpowiedź 20: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie załącznika nr 1.3 opisanym w pytaniu.

Pytanie 21: „dotyczy pkt. 5 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy.”

Odpowiedź 21: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie załącznika nr 1.3 opisanym w pytaniu.

Pytanie 22: „dotyczy pkt. 6 i 7 Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów w ww. punktach na zapis o następującej treści: >>Wymiana uszkodzonego podzespołu na nowy podzespół po 3 naprawach gwarancyjnych tego samego podzespołu.<<

Wymiana na nowe całego urządzenia (pkt. 7), w przypadku dwukrotnej naprawy jednego z jego elementów, nie znajduje racjonalnego uzasadnienia. Powszechna praktyka postępowania w przypadku częstych napraw danej części, modułu, czy podzespołu obejmuje wymianę jedynie takiego elementu na nowy po wystąpieniu określonej liczby awarii.

Wymiana całego urządzenia na nowe, wydaje się być działaniem całkowicie niewspółmiernym w stosunku do zaistniałej szkody (wady podzespołu). Również z finansowego punktu widzenia pozostawienie ww. zapisu w wersji niezmienionej musiałoby oznaczać wielokrotny wzrost ryzyka poniesienia wysokich kosztów przez wykonawców, co zaskutkowało musiałoby znaczącym wzrostem cen oferowanych wyrobów. W efekcie będzie to więc niekorzystne także dla Zamawiającego.”

Odpowiedź 22: Zamawiający nie zmienia wymagań specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie załącznika nr 1.3 opisanym w pytaniu.

Pytanie 23: „Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.”

Odpowiedź 23: Zamawiający potwierdza, że gwarancja nie obejmuje elementów jednorazowego użytku, jak to opisano w punkcie 9 załącznika 1.3, a gwarancyjna wymiana materiałów eksploatacyjnych nie powoduje przedłużenia gwarancji.

Pytania od nr 24 do nr 27 dotyczą Załącznika nr 4 – Wzór umowy.

Pytanie 24: „dotyczy §5 ust. 1a Czy Zamawiający zgodzi się na zastąpienie zapisu:

>>1. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne:

a) w przypadku niedotrzymania terminu dostawy i uruchomienia przedmiotu niniejszej umowy, o którym mowa w § 2 ust. 1 - w wysokości 1 % wartości przedmiotu niniejszej umowy brutto za każdy dzień opóźnienia<< zapisem:

>>1. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne:

a) w przypadku niedotrzymania terminu dostawy i uruchomienia urządzeń będących przedmiotem niniejszej umowy, o którym mowa w § 2 pkt. 1 - w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu niniejszej umowy brutto za każdy dzień opóźnienia<<?”

Odpowiedź 24: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 25: „dotyczy §5 ust. 1b-c) Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2% wartości brutto sprzętu, którego opóźnienie dotyczy, za każdy dzień opóźnienia”

Odpowiedź 25: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 26: „dotyczy §5 ust. 1d) Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kary umownej do 10% wartości przedmiotu umowy.”

Odpowiedź 26: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 27: „dotyczy §8 ust. 2 tiret czwarty Wnosimy o dodanie do §8 ust. 2 tiret czwarty zdania/ustępu w następującym brzmieniu:

Powyższy zapis nie wyłącza możliwości upoważnienia przez Wykonawcę pełnomocnika prawnego (adwokata, radcy prawnego) do reprezentacji i podejmowania działań w jego imieniu.

Zapis §8 ust. 2 tiret czwarty w dotychczasowej formie jest zrozumiały w kontekście zabezpieczenia Zamawiającego przed ewentualnymi próbami obchodzenia przez

Wykonawców zakazu dokonywania cesji wierzytelności. Jednakże należy wziąć pod uwagę, iż treść przywoływanego zapisu może być powodem nieuzasadnionego wyłączenia możliwości reprezentacji Wykonawców przez powołanych przez nich pełnomocników prawnych.”

Odpowiedź 27: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy. Dotychczasowe brzmienie nie odnosi się do pełnomocnictwa dla adwokata lub radcy prawnego.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 20.06.2016 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.